

# JNP AX-III INV ApS

Sankt Annæ Plads 10

1250 København K

CVR-nr. 28664192

## Årsrapport

01-01-2021 - 31-12-2021

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11-05-2022

---

Jesper Frydensberg Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JNP AX-III INV ApS Sankt Annæ Plads 10 1250 København K
CVR-nr.	28664192
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Peter Nyegaard, Direktør Jesper Lauenborg Breitenstein, Direktør Jesper Frydensberg Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.	33963556
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at eje anparter i Axcel III K/S 1 og derigennem anden beslægtet virksomhed. Aktiviteterne har i regnskabsåret alene bestået i forvaltning af ejerbesiddelsen af Axcel III K/S 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -13.621, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 468.267, og en egenkapital på kr. 358.706.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver, består af investeringer i noterede fonde, og værdiansættelsen er derfor forbundet med en vis usikkerhed, ligesom værdiansættelsen er afhængig af indtjeningen i underliggende porteføljevirkomheder, makroøkonomiske forhold m.v.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		-17.500	-17.500
<b>Driftsresultat</b>		<b>-17.500</b>	<b>-17.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	93	-552.291
Finansielle omkostninger	3	-82	-1.222
<b>Resultat før skat</b>		<b>-17.489</b>	<b>-571.013</b>
Skat af årets resultat		3.868	7.894
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.621</b>	<b>-563.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-13.621	-563.119
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-13.621</b>	<b>-563.119</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		447.745	464.964
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>447.745</b>	<b>464.964</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>447.745</b>	<b>464.964</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		4.449	4.224
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.449</b>	<b>4.224</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.073</b>	<b>12.701</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.522</b>	<b>16.925</b>
<b>Aktiver</b>		<b>468.267</b>	<b>481.889</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.281	50.281
Overført resultat	4	308.425	322.046
<b>Egenkapital</b>		<b>358.706</b>	<b>372.327</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.561	109.562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>109.561</b>	<b>109.562</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>109.561</b>	<b>109.562</b>
<b>Passiver</b>		<b>468.267</b>	<b>481.889</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte, og der er ikke udbetalt løn til direktionen.

### 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2021	2020
Regulering til dagsværdi af unoterede aktiver	-524.350	-552.291
Modtaget provenu fra salg af unoterede aktiver	524.443	0
	<u>93</u>	<u>-552.291</u>

### 3. Finansielle omkostninger

	2021	2020
Andre finansielle omkostninger	82	1.222
	<u>82</u>	<u>1.222</u>

### 4. Overført resultat

Saldo primo	322.046	885.165
Årets tilgang	-13.621	-563.119
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>308.425</b></u>	<u><b>322.046</b></u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PP Kristiansen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.